Zatgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr OK.0050.79.2013r

Wjta Gminy Siennica
z dnia 26 listopada 2013r.

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tres¢

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

852

Pomoc spoteczna

1910 143,00

- 25 959,00

1884 184,00

85212

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z

1ihazninnzania ennlanznann

1 636 500,00

- 28 030,00

1608 470,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

1 607 000,00

- 28 030,00

1578 970,00

85213

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za
osoby pobierajace niektére
Swiadczenia z pomocy
spotecznej, niektore
Swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w
zajeciach w centrum
integracji spoteczne;.

8 424,00

11,00

8 435,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

1467,00

11,00

1478,00

85295

Pozostata dziatalnosé

73 910,00

2 060,00

75 970,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

27 910,00

2 060,00

29 970,00

Razem:

21 461 920,80

- 25 959,00

21 435 961,80




